
ת* ת גושים וחלקו ל טב
פר גוש תכל הגושחלק/מס רי חלקו פ תןמס מו ל תבש רי חלקו פ תןמס בחלקיו

Text

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

ביוב

ביוב

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
EE

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E E

E E
E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

EEE
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

ZZ
ZZ
ZZ

Z
Z
Z

Z
ZZZZZ ZZ

Z Z

ZZ
ZZ
Z Z

Z
Z

ZZZ
ZZZ
Z Z

Z
Z

Z

Z
Z
ZZ

Z

Z
Z

Z Z

Z ZZ

Z

Z

Z Z
Z
ZZ

ZZ

Z Z

Z
Z

ZZ
ZZ

ZZZ
Z

Z
Z

Z

Z Z

Z
ZZ

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ
Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

ZZZZZ
Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z
ZZZ

Z

Z

Z
Z

ZZZZZ
Z
Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

ZZ

Z
Z Z

Z

Z Z

Z

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

>

>

>

>

>

>
>

>

>
>

>

>

>

>
בויב)

בויב)

בויב) בויב)

בויב)בויב)בויב)
)בויב)
בויב)בויב

)בויב)בויב)
בויב

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)
בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב) בויב)

בויב)
בויב)בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

)בויב)בויב)בויב)
בויב

בויב)בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

)בויב)
בויב

בויב)

בויב)

בויב)
בויב) בויב)

בויב)

בויב)
)בויב)

בויב

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב) בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב) בויב)

בויב)
בויב)

)בויב)
בויב בויב)

בויב)

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7 !7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7
!7

7

!7

7
!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7!7

7!7

7!7

7!7

7

!7

7!7

7
!7

7
!7

7
!7

7

!7

7!7

7!7

7!7

7

7!

7!7!

7!

7!

!

!!

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

SS

3 5

3

5
3

3 5

5

5

3

3

3

3

5

5

5

5

3

1

63312

5
3

3
14

5 3314

43312

5331243312

16

23312
9825525

9825525
33312

23312

1
3

3

ע.ת
ע.ת

ע.ת

ע.תע.ת
ע.ת

ע.ת

ע.ת

ע.ת

קולטן

קולטן

קולטן

קולטןקולטן

קולטן

קולטן

קולטן

קולטן

קולטן

קולטן

קולטן

קולטן
קולטן

קולטן

קולטן

קולטן

קולטן

קולטן

קולטן
קולטן

לטן
קו

קולטן

קולטןקולטן
קולטן
קולטןקולטן
קולטן

קולטן
קולטן

קולטן

קולטןקולטןקולטןקולטןקולטן

קולטן
קולטן
קולטן
קולטן
קולטן

קולטןקולטןקולטןקולטן

ע.ח.מ.ג

ע.ח.מ.ג

ע.ח.מ.ג

20013
50qn

2011

2011

2011

2011

ע.ח.מ.ג

ע.ח.מ.ג

ע.ח.מ.ג

ע.ח.מ.ג

2011

עט

עט

עט

עט

עט

עט

עט

עט

עט

עט

עט

בית

שטרה מ

מקלט

ר חדר טרנספורמטו

שלום ר ה רו קי רחבת בית 

בית

בית

בית

בית

בית

גן ילדים

תבת חלב

מועצה

בית

בית

בית

בית

קים שח מ

קים שח מ

קים שח מ קים שח מ
קים שח מ

בית עם

אספלט

אספלט אספלט

אספלט

אספלט אספלט

אספלט

אספלט

גנון
גנון

גנון
גנון

גנון
גנון

סככה

סככה

א.גא.גא.ג

א.ג
א.גא.ג

א.ג

ש א.
ש א.

ש א.
ש א.

ש שא. א.

ש א.

ש א. ש א. ש א.

ש א.
ש א. ש א.

ש א. ש א.

ש א.

ש שא. א.

גלוי
מים 
נור 
991.56צי

990.73987.70990.18

98.68989.79

987.37

988.09

991.61

991.53
991.63

991.60

990.85

990.73
991.04

987.70

990.89

989.81

988.72
988.58989.61

989.38
989.17989.20

983.61
987.54

988.08987.11

988.39988.81
989.23

988.60
989.31

988.86

989.07
987.94987.34988.46

988.46
986.074

986.89
985.79

986.89
986.93

986.92

985.57

984.778

983.87

983.03

982.99

982.99

983.91

983.76

983.38

983.33

983.89

984.42

984.48

984.41

983.38

984.76

985.05

987.70

984.97

985.19
985.06

984.65

984.20
984.20984.34

984.42984.15984.64

984.12
984.11 984.15 984.64

982.90

983.61983.98
983.96

984.29

984.26

984.10 983.82

984.00

984.05

983.59
983.66983.99983.74

983.87

983.79983.52
983.71

983.49
983.76

983.23983.34
982.98

983.44

983.15

983.13

984.64

982.93
982.85

983.00 982.56

982.09982.58 981.30

981.23

9814.60

981.27
984.64

982.76
982.60

982.71

982.21
982.37

982.04
982.05

981.96
9802.47

980.28981.83

982.44

981.83
981.66981.32981.187

981.07
981.19 981.19

982.93

981.59

981.40 982.31

982.51

984.64

983.08

981.53

980.58
980.15

980.40

980.71

980.69

984.64

980.57

982.31982.56
982.60

982.25

982.22
982.35

982.30

982.10
982.35982.36

982.66

982.81
983.38

983.37982.69

983.51

979.83

984.64

983.64983.94

983.65

982.38

982.118

982.29

982.52

982.25

982.12

981.96

982.12

982.92
982.79

982.61
982.49

982.73
983.26

984.64

984.23

983.83 985.70

984.64

984.64

985.02
985.72

985.37 986.19
985.65

985.51

988.21

987.52
987.10
986.72

982.63

צינור מים גלוי
צינור מים גלוי

צינור מים גלוי

צינור מים גלוי

גפה

גפה

גפה

גפה

גפה
גפה

גפה

991.77

987.95988.01
9+1.31

987.70

987.74

987.37

987.28

987.28

986.60

985.78985.84

986.46

987.14
988.08985.49

985.37
985.26

986.04
985.48

988.46

988.97

989.65 9980.93

992.09

992.30992.31

992.59

992.56

992.02

987.70

991.32

993.07
992.53

987.70
991.29

989.50
991.80

992.46
993.51

993.17992.63
992.80

992.52992.43

991.84

992.80

987.70

992.16
992.34

992.02

991.85991.77

991.51
991.47991.57

984.57

984.18

984.68 984.44
983.72984.36

983.82
983.94
984.56
984.53

984.00984.41

983.98

983.72984.09

984.05984.23
984.11

984.47
983.87

983.73

983.56
983.85

983.62

983.85

984.29
984.54

983.69
983.54987.70

987.70
987.70
983.18

983.26
983.98

983.02

983.28

983.21

983.60

983.20

982.77

982.91

982.87

990.74
985.39

984.26 987.79

988.08

988.88

988.46

987.52

986.18986.85

988.46

990.22

984.64
984.52986.08

991.48

990.92991.39
990.02

990.14

989.59

989.43

986.73

987.88

981.14

981.30981.40

980.88

980.46
984.64

980.19
980.38 979.701

979.67
980.26

980.25

980.42

980.52980.30 980.69

980.30981.65

979.03
980.42

981.33

979.44 979.49

979.29
979.92979.59979.99

979.95
980.15980.16

979.72979.59

979.47

979.44

978.89
979.67 979.47

979.38

979.38979.18
979.45979.67

979.81

979.26

979.40
979.16979.35

979.99

980.79

979.46984.64
979.22

977.76
977.81

978.42
978.52

978.63978.98
979.32
979.29

978.97

979.31

979.10
979.02979.33

981.13

978.17

982.93

986.32
987.71

979.26
985.97

986.36
985.88

986.42

985.39
985.85

986.59

985.06

984.57

983.70

983.97

983.75
983.32

984.57

983.89

983.33

982.28
982.35

982.70

982.67982.72

982.98

982.40

983.26
982.35

982.56

982.29

982.08
981.81

981.40
981.13

981.25
981.45

982.30980.75
980.59

981.83

984.64
981.81

981.42

981.92

981.82981.90

982.33
982.45

982.14

981.78

981.22
980.82 981.08

980.82

979.47 979.77979.52

979.61
978.84979.34

979.21
979.14

978.79
979.24

979.37

979.77

987.62

989.04987.41

986.76989.64

990.71

990.30

989.46
985.23 984.14

984.23
984.20

984.24
983.69

954.67984.53

984.23

983.64

983.52

954.71984.81

984.61
984.51

983.85
985.26
984.57
984.57984.58 984.56984.45

984.47
984.27983.71

984.04 984.01983.80 984.27

983.26983.32
984.33

983.07
983.11

983.59
982.90

982.83

984.33
984.42
984.52
984.64984.53

984.44
984.64
984.64

984.64

984.08
984.23

984.08

984.14
983.29

983.06

982.86

983.00983.37984.28
984.28984.64

984.12

978.92978.58
979.63979.00

978.28 978.06 977.84
977.79

978.95
978.73
977.51

977.60

977.78977.48
977.46977.39

984.64
97.53977.5977.52

977.52

977.86
977.42
977.47

977.39984.64
977.22 977.41

977.01977.02977.05

977.37
977.60 977.05976.810

977.26

976.83

977.20
977.17

977.28

975.90

976.53
977.36

976.50

976.43
976.67
976.64976.47

976.92

976.97
976.96

977.59

976.94

977.23
977.62

977.44977.03
977.09

978.08 977.82977.51977.35
978.71

980.44
97917

978.98

978.67

979.49

979.48

978.99
979.029

980.28

980.93

980.68

983.30

980.84

978.91

978.82

978.07
9789.62980.10

978.93
978.62978.45

978.08
978.56

978.92

977.99

978.42

978.82 980.38

980.63
980.83

979.66 9801.37

980.91

980.45

979.74

980.30 979.87

978.81
979.74

980.12

981.28

980.04
980.15980.52

980.45

980.36
980.69

979.99
979.23

979.10

977.89

979.87 980.73 980.83

979.87

977.69

978.91

979.10
977.98

978.35

977.34

977.18977.41

979.30

977.82

978.54978.50

979.40

979.18

979.43

978.70

978.90
978.44

978.75

978.20

978.01 980.92980.18
980.38980.39984.64980.40
980.43
980.33980.04

979.91
979.87

980.32980.42

980980.57
980.68

980.60

980.42
980.30

980.62

980.37
980.58

980.39980.67

980.14979.35

979.02
978.92

978.79

980.03980.04

979.52

980.23
981.05980.35

980.44

981.07
980.74980.97

981.31

980.26980.29

984.64

980.47

980.95980.79
980.69
984.64

980.41

980.60
981.28

981.05

981.46
980.88

980.96

980.79

980.78

981.37981.46

982.38982.29

984.64

978.32

978.44

978.87

978.98

978.14977.81

982.42

983.29

984.17

982.70

982.15

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי
ר קי ר קי

ר קי ר קי

ר קי

ר קי
ר קי

ר קי

ר קי

.ע.ח

.ע.ח
.ע.ח

ע.ת

ע.ת

ע.ת

ע.ת
ע.ת

ע.ת

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי
ר קי

ר קי

ר קי

ר קי ר קי

ר קי

ר רקי קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי
ר קי

ר קי
ר קי

ר קי

ר קי

ר קי
ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי ר קי

ר קי

ר קי
ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

ר קי

צעים
מ

צעים
מ

צעים
מ

צעים
מ

צעים
מ

מצעים

מצעיםמצעים

מים
ר  יב
ש

מעקה
מעקהמעקה

מעקה
מעקה

מעקהמעקה

מעקה

מעקהמעקה

מעקהמעקה

מעקהמעקה

מעקהמעקה

מעקהמעקה

מעקהמעקה

מעקהמעקה
מעקה

מעקהמעקה
מעקה

מעקה
מעקה

מעקה

מעקהמעקה

מעקה
מעקה

מעקה

מעקה

מעקה מעקה
מעקה
מעקה

מעקה

מעקה

מעקה
מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקה
מעקהמעקה

מעקה
מעקה

מעקה

מעקה
מעקה

מעקהמעקה
מעקה

מעקה

מעקהמעקהמעקה

מעקה

מעקהמעקהמעקהמעקהמעקה
מעקה

מעקה
מעקה

מעקה מעקהמעקה

מעקה

מעקה
מעקה

מעקה

מעקה
מעקה
מעקה

מעקה
מעקה

מעקה מעקה

מעקה

מעקה
מעקה

מעקהמעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקה
מעקהמעקה

מעקה

מעקה
מעקה

מעקה

מעקה
מעקהמעקה

מעקה
מעקה

מעקה

מעקה
מעקה

מעקה
מעקה
מעקה

מעקה
מעקהמעקה

מעקהמעקה

מעקה

מעקה
מעקה
מעקה
מעקה

מעקהמעקה
מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקהמעקה
מעקה מעקה

מעקה
מעקה
מעקה
מעקה

מעקה

מעקה

מעקה

מעקהמעקה
מעקה

מעקה
מעקה
מעקה

מעקה
מעקה

מעקהמעקהמעקהמעקהמעקהמעקה

מעקהמעקהמעקה
מעקהמעקהמעקה מעקה

מעקה

מעקה

ע.ח

ע.ח

ע.ח

ע.ח

ע.ח

ע.ח

ע.ח

ע.ח

194

190

40

39

38
4

5

58 74

59

26
25

75 78

80

79

77

76

84
83
82
81

66
67

65

64
68

69

70
63

716227

28

29

37

36

33
32

34

35

31

30

7260

73

46

45

47

48

44

43

49

50

52
41

42
51

56 57

1

2

3

7

8

9

10

11

12

17

19

20 14

15

16

9291

93
90

94
89

95
88

85 98

86 97

87 96

108
99

107
100

101
106

102
105

103
104

139

140

141

142130
115

129
116

117
128

118
127

131
114

132
113

133
112

134

138

109
137

110
111

136
135

143

144

145

146

147

148

149

150

122

121

123

120

124

119

125

126

169

171

170

168
167

166

165

172

173

174

177

178

183

176

184

180

179

175

181

159

191

192

193

203

199

185

186

187

188
189

13

53

55

54

22

23

195

196

197

198

200

201

202

61
21

270750

270750

270875

270875

271000

271000

271125

271125

271250

271250

271375

271375

271500

271500

79
21
25

79
21
25

79
22
50

79
22
50

79
23
75

79
23
75

79
25
00

79
25
00

79
26
25

79
26
25

79
27
50

79
27
50

79
28
75

79
28
75

79
30
00

79
30
00

±

0 25 50 75 10012.5
רים מט

82
.10

"מ
ס

ס"מ76.5

 
מחוז

ריט ש מונה תדפיס הת

מחוז

שות מקומית ר
מרחב תכנון מקומי

שוב י
תכנית בסמכות

קה מועד הפ
דונם קנה מידהשטח התכנית

בעלי ענין בקרקע*

שאות ר רים או ה הית

ת מס' 256-0672303 תכני אישורים ב

ת* שמו

תשכ"ה - 1965 תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת תאר מקומי ת מ תכני

מס' 256-0672303

122.923

1

ת מחוזי

17
21/09/202009:52

1:1250

תוךגיליון מ תשריט מצב מוצע

ריט: 17 ש רסת ת ר גי ר תכנית: 256-0672303, מספ מספ

מקרא

ת - קנ"מ מצאו ת תרשים ה

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

######

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

גוש 50778
1לא מוסדר

תרשים סביבה - קנ"מ

1מעלה חרמון

ת צילום אויר: 2017-2018 שנ

1:26000

1:6500

שומות ר שפורסמה בעיתונות וב רטת בהוראות התכנית / בהודעה  שימה המלאה מפו ר  * ה

ת הסהאלה ג/24594 מסעדה - שכונ

פון צ
מעלה חרמון

מסעדה

מסעדה

לא איחוד וחלוקה ל

ת תרים או הרשאו תן להוציא הי ת שמכוחה ני תכני
איחוד וחלוקה

1

תאגיד: ש התכנית ת מגי ת מקומי ת מסעדהרשו מועצה מקומי

שיוןשם המודד ר ר  ריךחתימהמספ תא

רכה  קע לתכנית זו, נע ר רפית/המצבית המהווה  ר בזאת כי המפה הטופוג ריני מצהי ה
על ידי ביום _______ והיא הוכנה לפי הוראות נוהל מבא"ת ובהתאם להוראות החוק 

ף.  שבתוק קנות המודדים  ולת
צ"ר רמת ת מדידה אנליטית מלאה ב

1042עמאד רדא

08/11/17

דיוק הקו הכחול והקדסטר: 

רים ב מגו

קנים הנדסיים מת

רוני מעורב עי

ר ציבו מבנים ומוסדות 

רי פתוח שטח ציבו

רטי פתוח שטח פ

רת ש דרך מאו

דרך מוצעת

שביל

חניון

ריסה מבנה  לה

דרך/מסילה לביטול

הנחיות מיוחדות

מידות

רית חזית מסח

קו  בנין עילי

קו-בנין

SSקן הנדסי מת

תאגיד: שי רא ת עמק הירדןדני קידרעורך  תכננים שלוח א.ב. מ
תאגיד: משרד השיכוןמשרד הבינוי והשיכון, משרד הבינוי והשיכון יזם
תאגיד: ת יזם ת מקומי ת מסעדהרשו מועצה מקומי

9991 חלק 50778


